
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
03.02.2016                                                                      № 135 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в  муниципальную  программу «Развитие физической культуры, 
спорта и молодежной политики в городском округе 

 «Город Лесной» до 2017 года» 
 

 

В целях приведения подпрограммы «Предоставление региональной поддержки 
молодым семьям на улучшение жилищных условий» муниципальной программы 
«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе 
«Город Лесной» до 2017 года», утверждённой постановлением администрации городского 
округа «Город Лесной» от 03.10.2014 № 1950 (с изменениями от 14.11.2014 № 2254, от 
19.03.2015 № 508, от 19.05.2015 № 1043, от 09.09.2015 № 1766, от 06.10.2015 № 1918, 
22.10.2015 № 1992, 31.12.2015 № 2375), в соответствие с подпрограммой 8 
«Предоставление региональной поддержки молодым семьям на улучшение жилищных 
условий» государственной программы Свердловской области «Развитие физической 
культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2020 года», 
утверждённой постановлением Правительства Свердловской области от 29.10.2013                     
№ 1332-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области 
«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области 
до 2020 года» (в редакции постановлений Правительства Свердловской области                           
от 30.12.2014 № 1244-ПП, от 29.07.2015 № 683-ПП, от 24.12.2015 №1178-ПП), 
руководствуясь Уставом городского округа «Город Лесной», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и 
молодежной политики в городском округе «Город Лесной» до 2017 года», утвержденную 
постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 03.10.2014 № 1950 
(с изменениями от 14.11.2014 № 2254, от 19.03.2015 № 508, от 19.05.2015 № 1043,                      
от 09.09.2015 № 1766, от 06.10.2015 № 1918, 22.10.2015 № 1992, 31.12.2015 № 2375), 
следующие изменения:  

1.1. Абзац 3 пункта 5 раздела «3.  План мероприятий по выполнению подпрограммы 
5 «Предоставление региональной поддержки молодым семьям на улучшение жилищных 
условий» изложить в новой редакции: 

«Срок действия свидетельства составляет 7 месяцев с даты выдачи, указанной в 
свидетельстве.». 

1.2. Из абзаца 1 пункта 6 раздела «3. План мероприятий по выполнению 



подпрограммы 5 «Предоставление региональной поддержки молодым семьям на 
улучшение жилищных условий» исключить слова «и являющаяся». 

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации 
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа «Город Лесной». 

3. Контроль  исполнения  постановления возложить  на  заместителя  главы  
администрации  городского  округа «Город  Лесной» по  вопросам образования, культуры 
и спорта С.А. Ряскова.  
 
 
 
Первый заместитель главы администрации  
городского округа «Город Лесной»                                                           Ю.В. Иванов 
 


